
Uchwała nr 223/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr. Łukasza Paukszto 
w dziedzinie nauk biologicznych,  dyscyplinie biologia i wyznaczenia 

promotora oraz promotora pomocniczego 
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1789) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie wszczyna przewód doktorski mgr. Łukasza Paukszto                      
w dziedzinie nauk biologicznych, dyscyplinie biologia. 
2. Zatwierdza się temat rozprawy doktorskiej: „Wpływ lipopolisacharydu (LPS) 
Salmonella Enteritidis na transkryptom kory nadnerczy i endometrium świni 
domowej (Sus scrofa domestica)”.  
 

§ 2 
1. W przewodzie doktorskim mgr Łukasza Paukszto wyznacza się na promotora, 
prof. dr. hab. Tadeusza Kamińskiego, prof. zw. z Katedry Fizjologii Zwierząt 
UWM w Olsztynie.  
2. Na promotora pomocniczego wyznacza się dr Anitę Mikołajczyk z Katedry 
Zdrowia Publicznego, Epidemiologii i Mikrobiologii UWM w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
                prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 
 


